
c.
Smlouva o vystoupení

020/06/2019 OK/2019/78

I. Smluvní strany

Luboš Vilas - agentura LEV, zastoupená Lubošem Vilasem, se sídlem A .Hochové 490, 103 00, Praha 
10 Kolovraty, IČ: 15298442, DIČ:CZ5907240020, kontakt: 777 314700
č. účtu: 289400389/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 10 Uhříněves, Nové Náměstí 1257 
(dále jen agentura). Z. list vydaný Místním úřadem měst, části P-15 Uhříněves, živnost, odbor 
č.j.:27/0086/96/Vo/Ber, ze dne 30. 4. 1996.

a pořadatel

subjekt: Město Nej dek Kontakt: p. Michaela
náměstí Karla IV. 239 Melicharová

778 747 214
se sídlem: Nej dek

362 21
IČ: 00254801

zastoupený kým paní starostkou Ludmilou Vocelkovou DIČ: CZ00254801
(dále jen pořadatel)

uzavírají tuto smlouvu

37
II. Předmět smlouvy

1. Luboš Vilas - agentura LEV se zavazuje zajistit umělce:
HONZA KŘÍŽEK a SKUPINA

místo a adresa vystoupení: NE JDEK, fotbalový stadion FK Nejdek datum: 22.6. 2019
akce: 100. výročí založení klubu FK
Nejdek

začátek vystoupení: 21:00 hod zvukové zkouška: 20:30-21:00 hod

délka vystoupení: 90 minut Příjezd: cca 60 minut
před zvukovou zkouškou.

2. Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci, a že neuzavře po 
podpisu smlouvy další závazky tuto akci ohrožující.

3. Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou součástí 
a přílohou této smlouvy, taktéž stvrzenou podpisy obou stran.

4. Pořadatel po dohodě s agenturou zajistí ubytování:
v llllllllllllllllllllllllllll pro /////////////// Osob
v termínu llllllllllllllllllllllllllll tj. počet nocí ////////////////

III. Smluvní cena

1) Za sjednaný výkon se pořadatel zavazuje zaplatit smluvní částku ve výši: 34 200,-Kč+21%DPH:
41382,- Kč,

která obsahuje všechny náklady spojené s vystoupením.
2) Tato částka je konečná a bude vyplacena agentuře na běžný účet, na základě námi dodané faktury, 
do dne: 27.6. 2019.



IV. Odstoupení od smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné dohodě 
a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

2) Zruší-li agentura smluvně potvrzený koncert méně než 3 dny včetně před datem konání akce 
bez řádně doložených důvodů např. zranění, nemoc, je povinna uhradit pořadateli veškeré 
do té doby prokazatelně vynaložené náklady na koncert.

3) Pokud bude vypověditelem v době kratší než 30 dní včetně před datem konání pořadatel, 
zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku ve výši 60 % 
smluvní částky.

4) Pokud pořadatel odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením, zavazuje se k úhradě 
stornovacího poplatku ve výši 100 % smluvní částky.

5) Odstoupit může též agentura v případě nedodržení všech technických požadavků.

V. Zvláštní ustanovení
Pan Honza Křížek se skupinou používá při svém vystoupení letmou pyrotechniku, tj. 
suchý kouř, konfety a prsky (nepoužívá oheň ani petardy).
POŘADATEL ZAJISTÍ:
- Slušnou zvukovou a světelnou aparaturu, dle stageplanu, který je součástí smlouvy, prosíme o zaslání 
kontaktu na místního pana zvukaře,
-zastřešené podium,
- 2 pomocníky k nástrojovému aparátu,
- samostatnou, uzamykatelnou šatnu + wc,
- občerstvení: 12x malá Dobrá voda neperlivá, 12 x pivo Plzeň, 2 x coca cola, malé kuřecí řízky pro 9 osob 
+ zelenina a ovoce (nebo dle dohody s pořadatelem).
Nástrojový aparát, pouze na své vystoupení, zajistí skupina Honzy Křižka, doba nutná k přestavbě: 30 
minut.
Prosím vás, pročtěte si smlouvu a jednu vámi potvrzenou smlouvu zašlete zpět.

VI: Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Případné 

změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou
a signovanou oběma smluvními stranami. V této příloze musí být výslovně uvedeno, že jde 
o přílohu k této smlouvě.

3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
řádně přečetli, že s celým jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně 
a bez nátlaku připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby 
konání akce.

5. Nedílnou součástí smlouvy je stageplan, prosíme o potvrzení zaslání zpět agentuře.

Smlouva byla podepsána oprávněnou osobou na základě usnesení Rady města Nejdku č.
RM/213/6/2019 ze dne 18. 1.2019.

V Praze: dne 18. 1.2019
agentura L. VILAS - AG. LEV 

A. Hochové 490/12, 
Praha- 10,103 00
IČ: 15298442
DIČ: CZ 5907240020
mobil: 777314700

ViLAtí - AGENTURA LEV
A Hochové 490/12, Praha 10 Kolovraty 103 00 

ob.: 777 314 700, Fax: 267 711 717 
IČ: 15298442



Phones Aux 4

13-16

#220V

#220V
Monitor
Aux 1

Monitor
Aux 2

Monitor
Aux 2

#220V

&220V

Monitor
Aux 3

A ■ 1

URALEV &
Mob"'777 314^r° Kolovra|y 1Q3 00 

/t-Qx: ?fí7 7ii

KontakH/z^uk:
0

jiri.prochazka@email.cz 602 68 98 98
Input Instrument Phant 

om
type

1 Kick in (+48V) SM91...

2 Kick out D6, B52...

3 Snare top SM57

4 Snare bottom SM57, e604...

5 Hi Hat (+48V) cond. Mic

6 Tom 1 D2, e904, e604...

7 Floor tom 1 D4, e904, e604...

8 OHL (+48V) cond. Mic

9 OHR (+48 V) cond. Mic

10 Bass line XLR

11 Guitar e906, SM57

12 Guitar Honza # (+48V) DI box + jack/jack

13 Sampler L (Roland 
SPD)

(+48V) DI box (master out)

14 Sampler R (Roland 
SPD)

(+48V) DI box (master out)

15 Pad L (Roland) (+48V) DI box (sub out)

16 Pad R (Roland) (+48 V) DI box (sub out)

17 Voc 1 (Bass) SM58

18 Voc 2 (Lead spare) SM58

19 Voc 3 (Guitar) SM58

20 Lead Voc vlastní wireless



Poř.: Název skladby autor hudby OSA autor textu OSA

1 Na první záběr Jan Křížek ano Jan Křížek ano
2 Rejdit Luboš Moravec ano Jan Křížek ano
3 Napříč Jan Křížek, Luboš Moravec ano Jan Křížek, Luboš Moravec ano
4 Runway Jan Křížek ano Jan Křížek ano
5 V loužích Jan Křížek ano Jan Křížek ano
6 Padám vzhůru Jan Křížek ano Jan Křížek ano
7 Nahý kormorán Jan Křížek ano Jan Křížek ano
8 Tsunami Jan Křížek ano Jan Křížek ano
9 Rozsvítíme spolu hvězdy Jan Křížek ano Jan Křížek ano
10 Protiklad Jan Křížek ano Jan Křížek ano
11 Signál Jan Křížek ano Jan Křížek ano
12 Ztracená Jan Křížek ano Jan Křížek ano
13 Láska je v nás! Jan Křížek ano Jan Křížek ano
14 Planety Dan Friml ano Dan Friml ano
15 Slunečný hrob Vladimír Myšík ano Jiří Smetana ano
16 Dancing Barefoot Patti Smith ano Ivan Král ano
19 Personal Jesus Martin Gore ano Martin Gore ano
20 Ticket to Ride John Lennon ano Paul Mc Cartney ano


